
RFQ Design-Build Questions & Answers 
 

Improvements to Interstate 55 
Hinds County, Mississippi 

Project Number: DB/IM-0055-02(244)/106023-305000 

 

RFQ questions received as of January 14, 2015: 

1. QUESTION: Who was the prime contractor on the original contract? 
 
ANSWER: The prime contractor on the original contract was James Construction Group, 
LLC. 
 

2. QUESTION: Who was the prime design consultant on the original contract? 
 
ANSWER: The prime design consultant on the original contract was Florence & 
Hutcheson, Inc. 


